2.- Para efecto de dar cumplimiento a Io dispuesto en el articulo 54 antepenultimo parrafo de
la Ley de Obras Publicas y Servicios Relacionados con Ellas del Estado de Veracruz de Ignacio

-------=----- -''
IMPORTE A PAGAR POR LOS^RAB^SOS (SIN

I.VA^W''

$818,965.52
(OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS

SESENTA Y CINCO PESOS 52/100 M. N.) \

LICITANTE CUYA PROPOSICION SE CALIFICO COMO SOLVENTE, PORQUE REUNE, CONFORME 
A LOS CRITERIOS DE AD3UDICACI6N, LAS CONDICIONES LECALES, TECNICAS Y ECONOMICAS 
REQUERIDAS POR LA CONVOCANTE Y POR TANTO CARANTIZAN EL CUMPLIMIENTO DE LAS